Sumarizace ulovkl ha mimopstruhovych revirech MRS

Revir é. : ‘ 461 212

Podomsky potok 1 B

‘ 2015

Dochazky: 719

MO 46-03

Blansko

Pl. ha: 0,4

Druh ryby

kust

vaha (kg) |

kg / ks

kg / ha

Kapr

109

Lin

250,0

21

5,1

Cejn velky

Tloust

30

Okoun

21,4

2,294

625,000

0,243
0,713

12,750

53,500

Parma

Ostroretka

Stika

Candat

Sumec

Uhot

Pstruh obecny

Pstruh duhovy

Lipan

Siven

Amur

1"

231

2,100

57,750

Bolen

Tolstolobik

Maréna peled’

Karas stfibfity

Jelec jesen

Mnik jednovousy

Podoustev

Ostatni druhy

81

3,4

Celkem

252

303,0

Prameér na dochazku

0,3505

04214~

Dochazek na 1 ha

1797,5000

Vytéznost v kg na 1 ha

757,500

Zpracoval :
19.4.2016

Pavel Prochazka

Podil MO na reviru :

dochazka 98,3 %

ulovek ks

99,2 %

ulovekkg 98,4 %




